
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2212,Nr-4742005.html
28.04.2024, 06:07

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 474/2005

Zarządzenie Nr 474/2005

Prezydenta Miasta Radomia

Z dnia 25 listopada 2005 r.

W sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia nagród i wyróżnień Prezydenta
Miasta Radomia dla zawodników, trenerów i działaczy za osiągnięcia wysokich

wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym.



Na podstawie § 4 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień Prezydenta
Miasta Radomia dla zawodników, trenerów i działaczy za osiągnięcie wysokich
wyników sportowych we współzawodnictwie międzynarodowym i krajowym
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 489/2004 r. Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 13.09.2004 r. zarządza się co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową w następującym składzie:

Adam Tomala - Przewodniczący1.

Czesław Kot - członek2.

Mirosław Paluch - członek3.

Marek Nowak - członek4.

§ 2

Szczegółowy Regulamin przyznawania nagród określa Uchwała Nr 489 Rady
Miejskiej w Radomiu z dnia 13.09.2004 r. w sprawie przyznawania nagród i
wyróżnień Prezydenta Miasta Radomia dla zawodników, trenerów i działaczy za



osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie
międzynarodowym i krajowym.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji i Sportu
Urzędu Miejskiego w Radomiu

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Pliki do pobrania
474.doc
Zarządzenie Nr 474/2005 Prezydenta Miasta Radomia Z dnia 25 listopada 2005 r. W sprawie
powołania Komisji do rozpatrzenia nagród i wyróżnień Prezydenta Miasta Radomia dla zawodników,
trenerów i działaczy za osiągnięcia wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie
międzynarodowym i krajowym.
doc, 25.5 KB,

https://bip.radom.pl/download/69/3096/474.doc


Metadane

Data publikacji : 28.11.2005
Obowiązuje od : 28.11.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Edukacji i Sportu, osoba odpowiedzialna Dyrektor Adam Tomala

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/2212,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

